全会員各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

５月９日㈪掲載

「お知らせ」
◇

◇

◇ 二宮会長　就任のご挨拶

◇ 監督署　杉本支署長　就任のご挨拶

◇ 令和4年度愛知局行政運営方針および最重点課題

◇ ストップしわ寄せ

◇ 労働保険広報用ポスター（横）

◇

　 ●労働災害発生状況　２０２１年度年間　愛知県と西尾市

●　同上　　　　　　２０２２年３月　愛知県と西尾市

◇

◇ セミナー/シンポジウム

　　西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

　　　　協会からは　多業種での災害防止を背景に来期から全会員
　　　　にリスクアセスメントを展開　２０２１年はその準備として　　　　今回は推奨事例のご紹介　秋に考え方のご説明をします

●会場　西尾市文化会館　大ホール　＊４席でお1人座っていただきます

第９５回　全国安全週間説明会　西尾会場　開催のご案内

「講習・セミナー」
２０２２年６月講習会開講のご案内

西尾　西三河（岡崎、刈谷、豊田）愛知労働基準協会

⻄尾労働基準協会ホームページ

労働災害防止

●西尾管内３月度災害分析
　STOP6比率が急激に高まってます　至急　自社の現状を確認ください

令和４年５月９日
西尾労働基準協会

会報５月号の目次について

●概要　監督署からは改正された法律の説明

受付開始　安全管理者選任時研修会案内　西尾会場

　　実施日/場所　2022年7月29日㈮　西尾市文化会館

●申し込み　西尾協会ホームページお知らせでご確認ください

「会報」

●日時　２０２２年６月３日（水）１４：００－１６：００